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Vejene: 
Vi er i al beskedenhed godt tilfredse med vejenes tilstand. Der mangler lidt finish, som Marian-
ne arbejder på sammen med vejentreprenøren. Bl.a. skal der grus helt ud i siderne ind mod 
græskanterne, således at vandet ledes ind i græsset og ikke løber på vejen/vejens kanter. Der er 
en del manuelt arbejde heri.  
Digevej og Løserup Strandvej 1-34 er netop færdiggjorte.  
 
Biler i tomgang: 
Holbæk Kommune har et Tomgangsregulativ, som siger: Max holde med motoren kørende i 1 
minut. For af- og pålæsning m.v. er der lidt udvidet tolerance. Der er en del som holder med mo-
toren kørende på vores fællesarealerved Sokhøjvej, Strandgården og Rådhuspladsen. For det 
meste er de ikke fra vores område. 
 
Skraldespande: 
Der er få, som ikke har flyttet skraldespandene ind på egen matrikel og også få, der endnu ikke 
har skåret hække/beplantning ind til skel  ud mod vejen – rabatten er et fællesareal . Også  igen 
få som ikke har skåret ind til skel, hvis matriklen ligger op til en sti. Få stier er 3 m, men de fle-
ste  skal være 2 m brede.Dette må gerne betragtes som en rykker. 
 
Strandgrunde på Grønhøjvænge: 
Bestyrelsen har anmeldt en sag til Kystdirektoratet og Holbæk Kommune. Begge instanser er 
interesserede i sagen, men der kan desværre gå en rum tid, før vi får en afgørelse. Bestyrelsen 
har brug for en myndighedsafgørelse, idet vi må vide helt præcist hvad medlemmerne må eller 
ikke må på Strandbeskyttelsesarealet mht. hegn, beplantning og færden på strandarealet. 
 
Vilde katte: 
Det er blevet bemærket, at der er en del vildkatte i området og vi har kontaktet Kattens Værn, 
men deres aftale med Holbæk Kommune om indfangning af vilde katte er opsagt/sat i bero, da 
kommunen ikke har penge til det, - så lad være med at fodre vildkatte, da det også tiltrækker rot-
ter. 
 
Vi  forventer at afholde generalforsamling først i april 2023 – så har I god tid til at planlæg-
ge.Husk at forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 1.3.2023. 
 
 
I ønskes alle en glædelig december, en Glædelig Jul samt et godt og lykkebringende Nyt År. 
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 


